(ii) 獨立股東於股東特別大會上通過決議案以批准供應協議及其項下擬進行之交易（包括
上限）。

根據供應協議，建星新技術已同意將向雲南昌寧購入漿板及紙品，而雲南昌寧已同意按
優先基準向建星新技術供應漿板及紙品，以應付本集團之製造及經營。根據供應協議，
倘自雲南昌寧取得之購買價遜於自獨立第三方取得之購買價，則建星新技術可按其全權
酌情於收到雲南昌寧之通知後向該方購入漿板及紙品。

於出售完成後，雲南昌寧將由本公司主席兼董事詹劍嶠先生間接持有。雲南昌寧根據供
應協議向建星新技術供應漿板及紙品將構成本公司之持續關連交易。

— 18 —

漿板及紙品之最高年度總值

下表載列雲南昌寧於截至二零零五年十二月三十一日止兩個財政年度及截至二零零六年
六月三十日止六個月出售漿板及紙品之概約金額：

截至二零零四年十二月三十一日止年度 人民幣51,000,000元
（相等於約50,000,000港元）

截至二零零五年十二月三十一日止年度 人民幣54,000,000元
（相等於約53,000,000港元）

截至二零零六年六月三十日止六個月 人民幣28,000,000元
（相等於約27,000,000港元）

截至二零零九年十二月三十一日止財政年度各年，建星新技術根據供應協議應向雲南昌
寧支付之預期最高年度金額為：

截至二零零七年十二月三十一日止年度 人民幣51,000,000元
（相等於約50,000,000港元）

截至二零零八年十二月三十一日止年度 人民幣61,000,000元
（相等於約60,000,000港元）

截至二零零九年十二月三十一日止年度 人民幣73,000,000元
（相等於約72,000,000港元）

誠如上表所示，本集團於截至二零零五年十二月三十一日止兩個年度及截至二零零六年
六月三十日止六個月出售之漿板及紙品一直增加。預期雲南昌寧向建星新技術出售之該
等產品將按相同走勢增加。此外，雲南昌寧之生產能力仍未獲全面使用，故預期雲南昌
寧之漿板及紙品年產量將有所增加，以應付該等產品未來日益增加之需求。經考慮上述
各項，董事認為上文所示之上限金額乃具充分理由支持。

上限乃參考雲南昌寧之過往交易紀錄、市場之可能增長及產量而作出。本公司將指出，
上限乃為設定將與雲南昌寧進行銷售之金額限額而制定，而本集團日後之銷售額可能高
出或低於有關上限。

上限須待獨立股東於股東特別大會上批准後，方可作實。供應協議之條款乃經供應協議
之訂約方公平磋商後釐定。董事（包括獨立非執行董事）認為，供應協議之條款（包括上限）
乃一般商業條款，並屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

— 19 —

股權架構變動

於發行代價

於前收購 於發行代價股份 股份完成及全面兌換

股東 前日期之股權 於本公佈日期之股權 完成後之股權 可換股債券後之股權

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Siko Venture Limited 2,993,350,000 74.83 2,743,350,000 57.15 2,743,350,000 51.44 2,743,350,000 45.72

（「Siko Venture」）

（附註1）

Silver Star Enterprises — — 800,000,000 16.67 1,333,000,000 25.00 2,000,720,930 33.34

Holding Inc. （附註3）

（「Silver Star」）（附註2）

公眾人士︰

 其他 1,006,650,000 25.17 1,256,650,000 26.18 1,256,650,000 23.56 1,256,650,000 20.94

總計 4,000,000,000 100.00 4,800,000,000 100.00 5,333,000,000 100.00 6,000,720,930 100.00

附註︰

1. Siko Venture之全部已發行股本由本公司董事詹劍嶠先生實益擁有。

2. Silver Star由林南先生全資擁有。該等800,000,000股股份均以Silver Star本身名義登記。

3. Silver Star於全面兌換可換股債券後之有關股權僅供說明之用。根據可換股票據之條款，倘於行使

兌換權後，可換股債券持有人及其聯繫人士於合計時將直接及間接控制股份之25%或以上，則不得

行使兌換權。

維持本公司之上市地位

於發行代價股份後，Silver Star將持有經配發及發行代價股份擴大之本公司已發行股本之
25%，故股份之公眾持股量將跌至低於本公司已發行股本之25%。為維持股份於創業板上
市，並確保本公司為其股份維持足夠公眾持股量，Siko Venture Company及本公司擬將與
配售代理訂立配售協議，以促使獨立第三方收購股份，致使公眾人士將於收購完成前持
有本公司已發行股本不少於25%。配售安排之詳情將於寄發予股東之通函內披露。

— 20 —

本公司將採取步驟，以將公眾持股量恢復至緊接配發及發行代價股份前不少於25%。

於收購完成時，公眾人士持有之已發行股份數目低於適用於本公司之最低規定百分比（即
已發行股份之25%），或倘聯交所相信：

— 股份買賣存在或可能存在虛假市場；或

— 公眾人士持有之股份不足以維持一個有秩序之市場；